
 
    UCHWAŁA  Nr XII/149/07 

           RADY  MIEJSKIEJ  w  DĘBICY 

             z dnia  29 października 2007 

 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica na 

prawo własności nieruchomości stanowiących współwłasność osób fizycznych  

z przeznaczeniem do zasobu nieruchomości pod budowę inwestycji „Budowa 

zjazdów w dwóch kierunkach z drogi krajowej Nr 4 przy ul. Gajowej i Leśnej” oraz 

regulację pasa drogowego ulicy Wiejskiej.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) art.14 ust.5 w zw. z art. art. 23 ust.1 pkt.7, art. 25 ust.2 

oraz 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. nr 261, 

poz. 2603 ) –  

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica 

położonej w obr. Nr 5 przy ul. 23-Sierpnia oznaczonej nr 836  o pow. 0,7314ha objętej Kw. 

Nr 73704 na prawo własności nieruchomości oznaczonych nr.  

1)834/3 o pow. 0,1322ha położonej w obr. Nr 5 przy ul. 23 Sierpnia objętej Kw.Nr  57538  

2)1791/1 o pow. 0,0155ha położonej w Dębicy obr. nr 6 przy ul. Wiejskiej objętej Kw. Nr  

    68765.  

3)1792/1 o pow. 0,0165ha położonej w Dębicy obr. nr 6 przy ul. Wiejskiej objętej Kw. Nr  

    17753.  

              § 2. 

       
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                               Przewodniczący  

                                                                         Rady Miejskiej w Dębicy  
 

                                                                         Jan Borek   


